

## JAARREKENING WERELDWINKEL LELYSTAD 2024

| Jaarrekening                 | IN        | UIT       |  | Jaarrekening                 | IN        | UIT       |                   |
|------------------------------|-----------|-----------|--|------------------------------|-----------|-----------|-------------------|
| 2023                         |           |           |  | 2024                         |           |           | % tov vorig jaar: |
| OMZET                        |           |           |  | OMZET                        |           |           |                   |
| verkopten                    | 88.484,96 |           |  | verkopten                    | 91.945,78 |           | 103,9%            |
| subsidies, donaties en rente | 431,23    |           |  | subsidies, donaties en rente | 463,39    |           | 107,5%            |
| Totaal inkomsten:            | 88.916,19 |           |  | Totaal inkomsten:            | 92.409,17 |           |                   |
| KOSTEN                       |           |           |  | KOSTEN                       |           |           |                   |
| inkoop                       |           | 55.296,60 |  | inkoop van verkopen          |           | 56.632,12 | 102,4%            |
| afgeboekte voorraad          |           | 4.712,18  |  | afgeboekte voorraad          |           | 2.349,65  | 49,9%             |
| winkel & webshop             |           | 10.899,55 |  | winkel & webshop             |           | 14.957,53 | 137,2%            |
| vrijwilligers                |           | 2.496,86  |  | vrijwilligers algemeen       |           | 2.637,93  | 105,6%            |
|                              |           |           |  | vrijwilligers vergoeding     |           | 2.940,00  |                   |
| bezorg- & reiskosten         |           | 585,42    |  | bezorg- & reiskosten         |           | 1.071,23  | 183,0%            |
| markten & evenementen        |           | 46,75     |  | markten & evenementen        |           | 924,26    | 1977,0%           |
| promoties                    |           | 1.460,38  |  | promoties                    |           | 2.002,44  | 137,1%            |
| kassa & automatisering       |           | 2.391,78  |  | kassa & automatisering       |           | 362,92    | 15,2%             |
| provisie & bankkosten        |           | 748,84    |  | provisie & bankkosten        |           | 578,46    | 77,2%             |
| lidmaatschappen              |           | 1.175,75  |  | overig & lidmaatschappen     |           | 2.550,45  | 216,9%            |
| correctie resultaat          |           | -88,81    |  | correctie resultaat          |           | 137,10    |                   |
| Totaal uitgaven:             |           | 79.725,30 |  | Totaal uitgaven:             |           | 87.144,09 | 109,3%            |
| RESULTAAT                    | 9.190,89  |           |  | RESULTAAT                    | 5.265,08  |           |                   |

